
 

   
 

třída  1. máje  210                                                          
330 12 Horní Bříza                                                              
tel.:  377  333  801                             
                                                  
                                                                                                                                                                                                  
                                                                              

 

 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ ZE DNE                                NAŠE ZNAČKA                             VYŘIZUJE/LINKA                       HORNÍ BŘÍZA                       

                                                                                                                                    13. 5.  2020 

 

 

Věc: Podání žádosti k přestupu žáka do jiné základní školy (určeno rodičům žáků 
5. ročníku ZŠ Trnová) 
 
 
Vážení rodiče, 
 
     Vaše dcera – Váš syn ukončí v tomto školním roce první stupeň základního 
vzdělávání na škole, která nemá všech devět ročníků tohoto vzdělávání. 
     Podle § 49 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb. se budete v tomto období 
rozhodovat o podání žádosti k přestupu do jiné základní školy. 
     V případě, že se rozhodnete podat žádost o přijetí dítěte na naší škole, 
vyplňte, prosím, žádost, která je přílohou tohoto dopisu a pošlete ji poštou na 
adresu školy (Masarykova základní škola Horní Bříza, Tř. 1. máje 210, 330 12 
Horní Bříza) nebo odevzdejte osobně do vrátnice školy do 7. 6. 2020 (pondělí 
až pátek 13,00 – 17,00 hodin). 
     Na základě této žádosti rozhodnu dle § 165 odst. 2 výše zmíněného zákona  
o přijetí do 6. ročníku naší školy. 
     Rozhodnutí o přestupu žáka obdržíte ve smyslu ustanovení správního řádu 
písemně na Vaši adresu. 
 
 
                                                                                        
                                                                                           Mgr. Helena Winkelhöferová  
     .                                                                                  ředitelka školy 

 


